
UCHWAŁA NR XXV/148/2020 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 326, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 568 i 1747) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na 
terenie Gminy Zwierzyn w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowei Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

Id: 8F929749-F8AD-468A-9ECD-EA6DC8505E41. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXV/148/2020 
Data dokumentu 2020-10-28 
Organ wydający Rady Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych 
Identyfikator dokumentu 8F929749-F8AD-468A-9ECD-EA6DC8505E41 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-560572109 
Numer seryjny 51CF35711B8117A6292F1FB86040192B 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2020 10:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 8F929749-F8AD-468A-9ECD-EA6DC8505E41. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-27T23:00:00+0000
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Mariusz Krzyżanowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




